[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 апреля  2011 года                                                                                             № 13

О проведении месячника по

санитарной очистке и благоустройства

территории МО «Карсовайское».

      С целью организации очистки населенных пунктов МО от накопившегося за зимний период мусора, благоустройства территории предприятий и учреждений,  кладбищ и памятных мест ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник по санитарной очистке и благоустройства в населенных пунктах МО «Карсовайское» с 15 апреля по 15 мая 2011 года.

2.   Руководителям предприятий и учреждений  принять меры по санитарной очистке и благоустройству своих прилегающих территорий.

3.   Администрации МО «Карсовайское», депутатам, уличкомам организовать субботник по уборке улиц, кладбищ, памятных мест от мусора.

4.   Просить руководителей ООО «Россия» Карсовайского П/общества, Карсовайской участковой больницы, ИП «Вахрушев», ИП «Колотов» выделить транспорт для вывозки мусора на санкционированную свалку (на 4 км дороги Карсовай – Базаны).

Глава администрации

МО «Карсовайское»                                                            С.А. Некрасов

_1365924313.doc
[image: image1.png]